Psallere divinas nocte dieque preces.  
 Protinus immensum discurrit fama per orbem,  
 Bernardusque pater cuncta per ora volat.  
 Undique concurrunt, pueri, juvenesque, senesque.  
 Flectere ad imperium colla superba tuum.  
 Non illos retinent matres, non mollior ætas,  
 Non timet austeras alba senecta vias.  
 Non illos remorantur opes, non denique vana  
 Quæ venit a claro sanguine nobilitas.  
 Ipseque mundanos spernens Henricus honores,  
 Cujus erat frater Gallica sceptrum tenens :  
 Qui licet iste foret regali sanguine cretus,  
 Se tamen imperio subdidit ille tuo.  
 Omnia regna tuo nutu, Bernarde, regebas :  
 Tantum virtuti tunc adhibetur honos.  
 D Si qua inter magnos fuerat discordia reges,  
 Omnia sunt voto conciliata tuo.  
 Tunc etiam insani rabies vesana Leonis  
 Vexabat rapidis dentibus Ecclesiam.  
 Sed tua pestiferas fregit prudentia vires,  
 Et finem tantis cladibus imposuit.  
 Testis Aquitanas regnans Guillelmus in urbes,  
 Dum, Bernarde, tuos conciliis ante pedes.  
 Tu quoque fraternas acies dispergis in orbem,  
 Nullaque terra tuis fratribus absque patet.